
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01342 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/2025 

 

Processo Administrativo: 139/2025. Contrato 188/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: CLEBSON SANTOS SILVA – CPF 782.250.195-04, Objeto: Locação de 

imóvel, que servirá como casa de apoio aos pacientes em Tratamento Fora do Domicílio – TFD, 

encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Vigência: 03/06/2025 a 03/06/2026. Valor: O 

valor mensal é de R$15.000,00 e o valor total para 12 (meses) é de R$180.000,00. 

Fundamentação legal: Artigo 74, inciso V, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 03 de junho de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
LUCAS ANDRADE MACHADO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37EFC717C7B2A4BCEA0B61610F3E1168


		2025-06-04T09:44:02-0300




